РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2014 г.                                                                                                       №_74_
пгт. Долгое

Об утверждении муниципальной программы

«Социально-экономическое развитие
Должанского района на 2014-2018 годы»

В  целях обеспечения устойчивого социально-экономического развития

Должанского района

администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Социально-экономическое

развитие Должанского района на 2014-2018 годы» (приложение).
2. Финансовому отделу администрации района (И.П. Чеботкова) при

подготовке проекта районного бюджета на соответствующие годы предусмотреть
необходимое финансирование для реализации муниципальной программы
«Социально-экономическое развитие Должанского района на 2014-2018 годы».

3. Отделу по экономике, предпринимательству и торговле администрации
района (Г.В. Завдовьева) обнародовать и разместить настоящее постановление
на сайте  Должанского района.

4.    Контроль    за      выполнением     данного    постановления    возложить
на заместителя главы администрации района В.А. Бахтина.

Глава района                                                                                             И.Г. Неретина